
 
 

ASSESSORADU DE SOS AFÀRIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE 
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE 

 

Diretzione generale de sos afàrios generales e de sa sotziedade de s’informatzione 

Direzione generale degli affari generali e della società dell’informazione 

Servizio dei sistemi informativi di base e applicativi del Sistema Regione 

Via Posada, n. 1 - 09122 Cagliari - tel 070 606 5956 - fax 606 6850 – aagg.sistemiinformativi@regione.sardegna.it 1/1 

 
 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE AI SENSI DELL’ART. 331 DEL DPR 207/2010 
 
Relativo all'esito dell'esperimento della procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara 
– ai sensi dell’art. 63, comma 2, lettera b) del D.lgs. 50/2016 - per l’affidamento dei servizi di manutenzione 

ordinaria del sistema Timbro Digitale 2D-Plus, anni 2016-2017. 
 

C.I.G. 68248371A9 
 
 

Amministrazione 
aggiudicatrice 

Regione Autonoma della Sardegna – Direzione generale degli affari 
generali e della società dell’informazione - Servizio dei sistemi informativi 

di base e applicativi del Sistema Regione 

Procedura di gara 
Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai 

sensi dell’art. 63, comma 2, lettera b) del D.lgs. 50/2016 

Oggetto della gara 
Affidamento del servizio di manutenzione ordinaria del sistema Timbro 

Digitale 2D-Plus, anni 2016-2017 

Aggiudicatario 
Dedagroup S.p.A. con sede in Gardolo – Trento - Località Palazzine 

120/F - CAP 38014 (C.F. – P. IVA 01763870225) 

Importo di aggiudicazione 104.370,00 € + IVA 

Tempi di completamento del 
servizio 

31/12/2017 

Provvedimento di 
aggiudicazione 

Determinazione di aggiudicazione n. 537 del 24/11/2016 

 
 

 
Il Direttore del Servizio 

Ing. Alessandro Corrias 

mailto:aagg.sistemiinformativi@regione.sardegna.it

